MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Teresinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7281

proec@ufabc.edu.br

1

PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE CULTURA - PAAC 2018

RESULTADO FINAL - EDITAL PROEC Nº 017/2017

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura da UFABC (ProEC), por meio do Programa de Apoio a Ações de

Cultura e em conformidade com as deliberações do Comitê de Extensão e Cultura, em sua 5ª sessão ordinária,

ocorrida em 06 de dezembro de 2017, torna público os seguintes resultados referentes ao Edital nº 017/2017:

1. Do pedido de reconsideração

Ação Proponente
Resultado da

Reconsideração (*)

Travessias - Memórias do Corpo Refugiado

(processo criativo em dança contemporânea do

núcleo DAAFI)

Carlos Eduardo Ribeiro Indeferido

(*) O parecer detalhado dos recursos encontra-se disponível em https://sig.ufabc.edu.br.

2. Do resultado final

Homologar o resultado parcial publicado em 28 de novembro de 2017 na sua íntegra como

Resultado Final do Edital ProEC nº 017/2017.

3. Da Execução das Ações

De acordo com o item 14.1.1. o referido edital, o coordenador da ação deverá confirmar, via sistema

SIGAA, seu interesse na realização da ação nos termos em que foi aprovada.

Santo André, 14 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Daniel Pansarelli

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

https://sig.ufabc.edu.br/